
総合

順位 Sail# 所　属 艇　長 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 208963 松山セーリングクラブ 尾崎　剛輝 1 1 1 3 3 3 2 2 2 3 3 3 1 1 1 10 3 7.0 1

2 221687 Changi Sailing Club 森　郁人 3 3 3 2 2 2 DNS DNS 11 2 2 2 2 2 2 20 11 9.0 2

3 190954 弓削商船高等専門学校 伊藤　音人 2 2 2 1 1 1 4 4 4 4 4 4 5 5 5 16 5 11.0 3

4 156104 B&G高松海洋クラブ 川北　智大 5 5 5 5 5 5 3 3 3 1 1 1 3 3 3 17 5 12.0 4

5 167318 大阪ジュニアヨットクラブ 木下　明砂 4 4 4 6 6 6 1 1 1 5 5 5 4 4 4 20 6 14.0 5

6 207431 個人会員 久保田　結花 6 6 6 7 7 7 7 6 6 6 6 6 6 6 6 31 7 24.0 6

7 207432 松山セーリングクラブ 田中 虹輝 7 7 7 4 4 4 6 UFD 11 8 8 8 8 8 8 38 11 27.0 7

8 164172 B&G別府海洋クラブ 田口 湊大 8 8 8 8 8 8 5 5 5 7 7 7 7 7 7 35 8 27.0 8

9 208962 個人会員 久保田　柚花 9 9 9 9 9 9 8 7 7 DNF DNF 11 9 9 9 45 11 34.0 9

10 207442 大阪ジュニアヨットクラブ 岩﨑　美咲 DNC DNC 11 DNC DNC 11 DNC DNC 11 DNC DNC 11 DNC DNC 11 55 11 44.0 10

レース委員長　大槻 映幸

プロテスト委員長　　豊川　将平

記録部長　深瀬　宗久

ILCA4

レース日

天　候

風　向

風　速 (kt)
スタート時刻

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

260°

28-Oct-23

15:50:05
15:20:00

6kt

28-Oct-23
晴れ

レース終了時刻 15:53:54

出走艇数

13:39:24
13:55:50

参加艇数

28-Oct-23
晴れ

300°
4kt

13:06:00
14:52:35
14:58:31

14:20:00

晴れ

5kt

7R

320°
晴れ

09:29:37
09:44:37

11:25:13
11:38:40

08:55:00

総　得　点

第19回 坊っちゃんカップヨット大会

2023年10月28日～10月29日          マリンパーク新居浜

260°

29-Oct-23
晴れ

350°
6kt

1R 2R 3R 4R

29-Oct-23

5R 6R

5kt
10:57:00

10 艇
9 艇 9 艇 9 艇 9 艇9 艇
10 艇 10 艇 10 艇 10 艇

最終成績


	成績表（個戦）

